
mkt
Wýšeunab

NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKA

Dn VYŠEHRAD
V PEVNOSTI 159/5b, 128 00 PRAHA 2

TE: O0HTO7A5, DIČ: CZ00419745
TEL +420241410348
MOB|+420603 451 :

OBJEDNÁVKA

Objednávka je uzavírána ve smyslu $ 27 a $ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřej

E-MAIL sekretariará praha: vysehrad.cz
WEB www prahaovysehrad.cz
DS hSžšpsw

Číslo: OBJ/78/2020

ch zakázek,
v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpis se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a
Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a
Objednatel vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystavení: 3. 7. 2020

Objednatel:
rodní kulturní památka Vyšehrad

Sídlem:—Vpevnosti 159/5b
128 00 Praha 2 — Vyšehrad

1č: 00419745
DIČ: CZ00419745
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
Číslo účtu: 2000730002/6000

čvková organizace — zřizovatel HI. m. Praha
Zastoupená: Ing. arch, Petrem Kučerou, ředitelem

Název zakázky:
Objednáváme u vás:

Předmět plnění:
Stravenky dle přílohy

Cena za předmět plnění bez DPH:

Dodavatel:
EDENRED CZs.r.o.
Sídlem: Pernerova 691/42

Praha 8

IČ: 24745391
Dič: CZ24745391
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Plátce DPH / neplátce DPH

113960 -Kč(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislostis realizací předmětu plnéní)

Cenaza předmět plnění celkem s DPH:
(DPHbude účtováno podle platných právníchpředpisů)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude uhrazeno Objednatelem v režimu přenesené
daňové působnosti dle $ 92a zákona č 235/2004 Sb.)

Splatnost daňového dokladu (faktury)
Termín pění:

©
ihněté "7

táění:3 sos

114.791,60,- Kč

imálně: 14 dní

Vyřizuje: ofmmimní (c!: SNI, 11!:Sone



m NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKA
GUE

M VYŠEHRAD
Y

V PEVNOSTI 159/5b, 128 00 PRAHA 2

TE: O0H19TÁ, DIČ: CZ00419745 EMAI ekcetaraážpraha-vysehrad cz

TEL +420241410348 WEB www prohaovysehrad.cz

MOB +420603451255 DS hS2Bpew

Souhlas se zpracování osobních údaj

Poskytovatel tímto bere na vědomía souhlasí s tím, aby veškeré dokumenty obsahující osobní údaje

poskytovatele související s touto smlouvou byly po dobu, po kterou je objednatel povinen tak činit, zpracovány a

archivovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně

fzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice95/46/ES („GDPR") účinným od 25. 5. 2018 a zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictvía spisové
službě a o změně některých zákonů, ve znění některých předpisů.

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty a náležitosti podle $ 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmětačíslo objednávky, místo a termín

plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných
hodin jako příloha faktury apod.)

4.Vpřípadě, že faktura nebude obsahovatnáležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn
daňovýdoklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případěse přeruší plynutí Ihůty
splatnosti a nová Ihůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu (faktury)
Objednatel.

Další podmínk:
1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za své obchodní

tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoliv dalších podmínek,
2. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že závazky vzniklé na základě objednávky

převyšující 50 000 Kč bez DPH podléhají uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv v registru smluv (zákono
registru smluv) zajistí NKP Vyšehrad. Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky)
ověří, zda Objednatel objednávku uveřejnil. O této skutečnosti se zavazuje informovat Objednatele.
Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

4, Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. Veškeré změny uveřejněné
objednávky musí být uveřejněnyv registru smluv,

5.. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Dodavatel je povinenplnit dle obsahu objednávky ve stanovené lhůtě, ale ne dříve, než bude potvrzená
objednávka uveřejněna v registru smluv,

6. Za datum uzavření smlouvy se považuje den akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem, přičemž
účinky smlouvy nastanou dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne: 3.7.2020

ose He-Tiřg, arřPeti'RtCera
ředitel NKPV

Za Objednatele:



šekretariat©praha-vysehrad.cz

Od: Edenred Web <noreply-EdenredWeb©cz.edenredinfo>
Odesláno: pátek3. července 2020 14:33

Sekretariat©praha-vysehrad.cz,
Nová objednávka

M m OBJEDNÁVKA
U Národní kulturní památka Vyšehrad

Vážená paní inžsnýrko,

děkujeme za Vaši objednávku.

Zvolili jste způsob platby na zálohovou fakturu, kterou Vám zasíláme prostřednictvím následujícího odkazu nebo ji
naleznete v sekci Moje objednávky ve Vašem firemním účtu. Proforma faktura

Prosímeo zaplacení zálohové faktury, Po spárování platby zpracujeme Vaši objednávku.

Objednávku si vyzvedněte na pobočce.Připravte si prosím Kód klienta nebo IČO pro rychlejší vyřízení Vaší
objednávky.

Pracovní dobu a kontakty na pobočky naleznete zde.Vpřípadě dotazů nás můžete kontaktovat telefonickyna čís "Weg nebo e-mailem naklient-
ANRMORARAMY J51ne tu pro Vás každý všední den od 8 do 16:30.

S přátelským pezdravem

Zákaznické centrum společnosti Edenred
Pernerova 691/42
186 00 Praha 8 - Karlín

S-



j Detaily odeslané objednávky

Detail odeslané objednávky
Ticket Restaurant poukázky
[B Základní údaje

Klient

Národní kulturní památka Vyšehrad
Fakturační adresa *

Národní kulturní památka Vyšehrad, V pevnosti 159/5b, Praha28, 128 00
Způsob platby*
Převodem
Kontaktní osoba *

Vaše číslo objednávky
78/2020
Číslo objednávky Edenred
24378-0199

Bloky

1. zásilka
Způsob dodání

Osobně
Pobočka vyzvednutí
Praha 8, Pernerova 42, 186 00
Převezme

Počet ks. Nominální hodnota Cena celkem

1100 100,00 Kč 110.000,00 Kč

Bez DPH

Nominální hodnota 110.000,00 Kč

Celkem 110 000,00 Kč

Včetně DPH

110000,00 Kč

110 000,00 Kč



Z Detaily odeslané objednávky

JE Celkové údaje

Způsob doručení faktury
E-mailem
Promo kéd

Celkový počet objednaných poukázek

1100

Objednat na X mě:

a

Poznámka zákazníka
fakturu zasat nacr:om Bez DPH

Nominální hodnota 110000,00 Kč

Provize 3960,00 Kč

Celkem 113.960,00 Kč

Objednávající

Produkt

Ticket Restaurant

Výše objednávky

114791,50 Kč

Edenred CZ s.r.o. IČ: 24745391
se sídlemPernerova691/42,
186 00 Praha 8

2020 © Edenred CZ

Verze: 129.ECO-Production-2020-06-11.04

Včetně DPH

110000,00 Kč

4791,60 Kč

114 791,60 Kč


